
1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 103/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania, zatwierdzania i rozliczania 

kalkulacji finansowych dla studiów podyplomowych i innych form kształcenia oraz zasad 

ustalania wysokości opłat za studia podyplomowe i inne formy kształcenia 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 103/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

10 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania, zatwierdzania i rozliczania 

kalkulacji finansowych dla studiów podyplomowych i innych form kształcenia oraz zasad ustalania 

wysokości opłat za studia podyplomowe i inne formy kształcenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2.1. - „Wykaz dodatków specjalnych dla kierowników i pracowników realizujących; 

prace administracyjne na rzecz studiów podyplomowych i innych form kształcenia.” otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2.2. – „Wniosek o przyznanie dodatku specjalnego dla pracowników UKSW 

za realizację zajęć dydaktycznych na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia” 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Załącznik nr 2.3. - Plan zajęć dydaktycznych w roku akademickim w ramach umów 

cywilnoprawnych” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

R E K T O R  

k Ryszard Czekalski 

 


